АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013                                          № 255
с. Чажемто

О внесении изменений  в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.05.2013 года № 80 «О жилищной комиссии муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями,  в целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 06.05.2013 года № 80 «О жилищной комиссии муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» следующие изменения:

В пункте 1 Приложения № 2 Постановления дополнить таблицу строкой следующего содержания:
	5
	Симакина  Вера  Александровна
	Управляющий делами

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение» и разместить на официально Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по делопроизводству и связям с общественностью Марьину О.С.

и.о. Главы  поселения                                             В.В.Марьин

О.С.Марьина

21242